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FOPA /GAM CARACARAí JANEIRO 2 )4

Período: 011O1t2024 a 3110112024 Tipo: Gálculo Mensal

C.Custo:

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrigão
95 01 Quinquenio20o/o

2O0 01 salario

1950 0í AdicionalNotumo
1952 01 Periculosidade

OO2 EFETIVO

61 - Amarildo Gonçalves Feneira

Gargo: Vigia Classe A Nivel V

ReÍerência
20,00
30,00
20,00
30,00

Admissão:

Salário Base:

Valor
348,51

1.742,55
522,77
522,77

Vantagens:

FGTS Proc:

2OlOgl2O11Dep.lR:01 Dep.SF:00 St:Trabalhando

1.742,55 Estr.: 000 Classe:

Descrigão
INSS
IRRF
ContribuiçãoSindical

1§.

Descontos: ',ê 323,66

lNSSProc: 3.136,60

Cod.
2000
2AO4

2053

Tp
03
03
03

Referência
12,00

1,00

Valor
275,21

37,25
11,20

2.812,94

0,00
Totais: Proventos:

Bases IRRF Proc:

3.136,60

3.'136,60

0,00

0,00

Líquido:

lPEProc:

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
99 01 Quinquenio Í07o

200 01 salario

1964 01 Compl.SalárioNormativo

Totais:

41 -Ana Salete Garcia da Silva

Cargo: Zelador(a) ClasseANivel lll

Referência
10,00

30,00

Valor
119,42

1.194,24
2'17,76

Vantagens:

FGTS Proc:

Admissão: OSlO l2A1rc.Dep.lR:01 Dep.SF:00 St:Trabalhando

Salário Base: 1.194,24 Estr.: 000 Classe: Nível:

Cod. Tp Descrição
300 03 Empréstimocaixa 1

301 03 Empréstimocaixa2
2000 03 INSS

2053 03 ContribuiçãoSindicâl

Referência

9,00

F. Reg.:000000007

Valor
83,56

í88,07
116,64

9,33

1.133,82

0,00
Proventos:

BasesIRRFProc:

1.531,42

1.531,42

0,00

0,00

Descontos:

|NSSProc:

397,60

1.53',1.42

Líquido:

lPEProc:

Colaborador: 1 -

Cad. Tp Descrição
8í 01 Gratificação ferias

93 01 Compl.SalárioNormativo

204 0í DiasFérias
558 01 1/3 Férias

Totais:

51 -Antonia Keila Moreira Bezena

Gargo: CopeiraClasseANivel lll

Admissão: 0510412016tlep.lR:00 Dep.SF:00 St:Férias

Salário Base: 1.'194,24 Estr.: 000 Classe:

Cod. Tp Descrição
3@ 03 Empréstimocaixal
30Í 03 Emprestimocaixa2
3O2 03 Empréstimocaixa3
2OO2 03 INSSFérias
2014 03 IRRFFérias
2053 03 ContribuiçãoSindical

Nível: F. Reg.:000000022

Valor
416,72 n
295,95

. 126,82
284,89

. 43,30
9,33

Referência

30,00

Valor
1.00í,00

217,76
1.194,24

804,33

Vantagens:

FGTS PToc:

Referência

12,0O

1,00

Proventos:

BaseslRRFProc:

3.217,33

0,00

0,00

1.',194,24

Descontos:

INSS Proc:

1.177,01

3.217,33

Líquido: 2.040,32

lPEProc: 0,00



t
OOOí CAMARAMUNICIPAL DE CARACARAI

Fopí.) cnrvr cARAcnneí JANETR o z )q
Período: 0110112024 a 311O112024 Tipo: Cálculo Mensal

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
95 01 Quinquenio20%
200 01 salario

Totais: Proventos:

BasesIRRFProc:

7í . CIBELE LOPES FALKENSTENS SANTOS

Cargo: Serviços Gerais Classe A Niv V

Referência
20,00
30,00

Admissão: O1lO3l2O11 Dep.lR:05 Dep.SF:03 St:Trabalhando

Salário Base: 1.742,55 Estr.: 000 Classe:

Valor
348,51

1.742,55

Vantagens:

FGTSPToc:

Cod. Tp Descrição
300 03 Empréstimocaixa I
30í 03 Empréstimocaixa2
2000 03 lNss

Descontos:

INSS Proc:

816,82

2.091,06

9,00

Líquidó:

lPEProc:

Valor
475,70
174,'.t1

167,01

'|.274,24

0,00

2.09Í,06

2.09í,06

0,00

0,00

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
99 0í Quinqueniol0%
2O0 0í salario
1950 01 AdicionalNotumo
í952 01 Periculosidade
1964 01 Compl.SalárioNormativo

Totais: Proventos:

Bases|RRFProc:

81 - ClaudemirFeneira Pacheco

Cargo: VigiaClasseA Nivel lll

.9{.

Admissão: 0510412016 Dep.lR: 00 Dep. SF: 01 St:;frabalhando

Salário Base: 1.194,24 Estr.: 000 Classe: Níve!:

2.302,47

2.302,47

Referência
10,00
30,00
20,00
30,00

Valor
119,42

1.194,24

u7,45
423,60
217,76

Vantagens:

FGTSPToc:

RefeÉncia
9,00

F. Reg.:000000003

Valor
í86,04

11,20

2.105,23

0,00

0,00

0,00

Cod. Tp Descrição
2000 03 |NSS
2053 03 ContribuiçãoSindical

Descontos:

INSS Proc:

197,24

2.302,47

LÍquido:

lPEProc:

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
99 01 QuinquenioÍ0%
2OO 0í salario
í950 01 AdicionalNotumo
1952 01 Periculosidade
1964 0Í Compl.SalárioNormativo

Totais: Proventos:

Bases|RRFProc:

9í - Eduardo CardosoVieira

Cargo: VigiaClasseA Nivel lll
Admissão: 0510412016 Dep. lR: 01 Dep. SF: 01 St:Trabalhando

Salário Base: 1.194,24 Estr.: 000 Classe: Nível:

2.302,47

2.302,47

Referência
í0,00
30,00
20,00
30,00

Valor
119,42

1.194,24
347,45
423,60
217,76

Vantagens:

FGTS Proc:

Referência

9,00

F. Reg.:000000004

Valor
26,16

524,64
186,04

13,20

1.552,43

0,00

0,00

0,00

Cod. Tp Descrição
300 03 Empréstimocaixa I
30í 03 Empréstimocaixa2
2000 03 tNss
2053 03 ContribuiçãoSindical

Descontos:

lNSSProc:

750,04

2.302,47

Líquido:

lPEProc:

FPRF0o2.OPE - 1710'112024 - Ogi28.'23 MUNICIPIO DE CARACARAT Usuário: Larissa
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FOP/ J CAM CARACARAI JANEIRO i 24

Período: 0110112024 a 3110112024 Tipo: CálculoMensal

Cod. Tp Descrição
99 01 Quinquenio 10o/o

200 0í salario
1964 01 Compl.SalárioNormatúo

Totais:

101 - Elidia de OliveiraWalker

Cargo: Zelado(a) ClasseA Nivel lll

Referência
10,00
30,00

Admissão:

Salário Base:

Valor
119,42

1.194,24
217,76

Vantagens:

FGTSPToc:

0510412016 tlep.lR: 0't Dep. SF: 00 St:Trabalhando

Estr.: 000 Classe:

Tp Descrição
03 Empréstimocaixa 1

03 EmpÉstimocaixa2
03 Empréstimocaixa3
03 |NSS
03 ContribuiçãoSindical

Descontos:

INSS Proc:

1.194,24

Cod.
300
301

302
2000
2053

?Roc

§ts§"

9,00

Líquido:

IPE Proc:

Valor
65,0d ,

285,38/
140,00
116,64

13,20

9'n,20

0,00
Proventos:

Bases|RRFProc:

1.531,42

1.531,42

0,00

0,00
w620,22

.4.531,42

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
98 01 Quinquenio30oÁ
2OO 01 salario

Totais:

121 - Eliezer dos Santos Silva

Cargo: Serviços Gerais clas B nivel I

Referência
30,00
30.00

Admlssão: 2510G12008 Dep.lR: 01 Dep. SF: 01 St:Trabalhando

Safário Base: 2.102,18 Estr.: 000 Classe: Nível:

Valor
630,65

2.102,18

Referência

F. Reg.:000000023

Valor
823,20
159,08
206,82
226,75

9,33

í.307,65

0,00

Cod. Tp Descrição
300 03 Empréstimocaixal
30í 03 Empréstimocaixa2
302 03 Empréstimocaixa3
2000 03 INSS
2053 03 ContribuiçãoSindical

Proventos:

Bases|RRFProc:

2.732,83

2.732,83

Vantagens:

FGTS Proc:

0,00

0,00

Descontos: 1.425,18

lNSSProc: 2.7X2,83

12,00

Líquido:

lPEProc:

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
98 01 Quinquenio30%
200 01 salario

Totais:

2O'l - Eliandr a Ol iveira Pe reira

Cargo: Zelador(a) Classe B Nivel I

Referência
30,00
30,00

Valor
630,65

2.'toz,18

Vantagens: 0,00

FGTS Proc: 0,00

Admissão: 2510612008 Dep. lR: 0'1 Dêp. SF: 01 StTrabalhando

Salário Base: 2.102,18 Estr.: 000 CIasse: Nível:

Tp Descrição
03 tNss
03 ContribuiçãoSindical

Descontos:

INSS Proc:

Cod.
2000
2053

Referência
12,00

F. Reg.:000000024

Valor
226,75

13,20

2.492,88

0,00
Proventos:

Bases|RRFProc:

2.732,83

2.732,83

239,95

2.732,83

LÍquklo:

lPEProc:
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OOOt CAMARAMUNICIPAL DE CARACARAI 4

f.
FOPÁ ]CEM CARAGI\RAI JANEIRO 2

Periodo: 0110112024 a 311O112O24

Colaborador: 1-

God. Tp Descrição
95 0Í Quinquenio20%
200 01 salario

Í41 - Heloise MoraesdaSilva

Gargo: Zelado(a) Classe A Nivel V

Referência
20,00
30,00

Admissão:

Salário Base:

ValoÍ
348,51

't.742,55

Vantagens:

FGTSPToc:
Proventos:

BasesIRRFProc:

2.09'1,06

2.091,06

Descontos:

lNSSProc:

765,59

2.091,06

9,00

Líquido:

lPEProc:

Valor
282,22
263,99

52,37
167,01

1.325,47

0,00

O1tO3t2O11 Dep.lR: 00 Dep. SF: 00 St:Trabalhando

1.742,55 Estr.: 000 Classe:

Cod. Tp Descrição
300 03 EmPréstimocaixa 1

301 03 Empréstimocaixa2
302 03 EmPÉstimocaixa3
2000 03 INSS

t--l' .." ry

Níver: 
':':i.,. ''hí

"*;k:.:;

Totais: 0,00

0,00

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
99 01 QuinquenioÍ0%
200 01 salario

1950 01 AdicionalNotumo
1952 01 Periculosidade

1964 01 ComPl.SalárioNormativo

151 - Leandro da Silva Damasceno

Cargo: VigiaClasseANivel lll

Referência
10,00
30,00
20,00
30,00

Valor
'119,42

1.194,24
347,45
423.,60

217,76

Vantagens:

FGTSPToc:

Admissão: OStOU2Ol6Dep.lR:02 Dep.SF:01 Se'l?abalhando

Salário Base: 1.194,24 Estr.: 000 Classe: Nível:

God. Tp Descriçâo
2000 03 INSS

2053 03 ContribuiçãoSindical

2250 03 PensãoJudicial

Referência
9,00

20,00

F. Reg.:000000026

Valor 
.

186,04
'12,59

436,61

Líquido: 1.667,23

lPEProc: 0,00Totais: Proventos:

Bases|RRFProcl

2.302,47

2.302,47

0,00

0,00

Descontos:

lNSSProc:

635,24

2.302,47

Colaborador: 1 '

Cod. Tp Descrição
80 01 Gratificação

98 01 Quinquenio30%

2OO 01 salario

341 - Sidney Costa de oliveira

Cargo: diretorde Departamento CMC/C

Referência

30,00
30,00

Admissão:

Salário Base:

Valor
1.00Í,00

630,65
2.102,18

251061200A Dep. IR: 01 Dep. SF: 00 St:Trabalhando

2.102,18 EstÍ.: 0OO Classe: Nível:

Cod. TP Descrlção
30O 03 EmPrésümocaixal
301 03 EmPréstimocaixa2

2000 03 INSS

2@4 03 IRRF

Referência

12,00
2,00

F. Reg.:000000028

Valor
409,25
779,85
346,87
109,21

2.088,65

0,00Totais: Proventos:

BasesIRRFProc:

3.733,83

3.733,83

Dêscontos:

lNSSProc:

1.645,18

3.733,83

Líquibo:

IPE Proc:
Vantagens:

FGTSPToc:

0,00

0,00
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FOPAdCAM CARACARAI JANEIRO2v/4 /!.,'..-/.ii ,\

Período: O1n1nO24 a 31tO112O24 Tipo: CálculoMensal

Admissão: 2510512011 Dep- lR: 00 Dep. SF: 01 StTrabalhando

Satário Base: 1.742,55 Estr.: 000 Classê: NÍvel:

Cod. Tp Í)escrição
300 03 EmPréstimocaixa I
30í 03 EmpréstiÍnocaixa2
2000 03 INSS
2@4 03 IRRF

2053 03 Contribuiçãosindical

tir' .rr- Igi*:'Colaborador: 1-

Cod. Tp Descrição
95 01 Quinquenio2O%
200 01 salario
1950 01 AdicionalNotumo
1952 01 Periculosidade

í61 -Venilson Britode Lima

Gargo: Mgia Classe A NivelV

Referência
20,00
30,00
20,00
30,00

.5.

Proventos:

Bases|RRFProc:

3.136,60

3.136,60

Descontos:

INSSProc:

íú05,25
I
3.136,60

Líquido:

lPEProc:

Valor
ill,O2
138,57
275,21

37,25
13,20

2.'131,35

0,00

Valor
348,5í

'1.742,55

522,77
522,77

Vantagens:

FGTSPToc:

12,@
1,00 t

0,00

0,00

FPRFOO2.OPE - 1710112024 - @:28:,24
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OOOI CAMARAMUNICIPALDECARACARAI

Período: O1tO1t2O24 a 31l,Oil2024 Tipo: Cálculo Mensal

FOPA CAM GARACARAí JANEIR O Zà

Rããümõ-aõ-EGã6ã
C.Custo: 002 EFETIVO

Cod. Descrição
Provento

80 Gratificação
81 GratmcaÉo ferias

93 ComPl.SalárioNormativo
95 Quinquenio20%
98 Quinquenio30%
99 Quinqueniol0%

200 salario

204 DiasFérias
558 'll3 Férias

1950 AdicionalNoturno
1952 Periculosidade

1964 ComPl.Salário Normativo

Referêncla Valor lN FG lR lP PIS QTD CLC God. Descrlção
Desconto

300 Empréstimocaixal
301 Emprésümocaixa2
302 Empréstimocaixa3

2000 INSS

2002 INSSFérias ,4

2004 IRRF '*
20í4 IRRFFérias

2053 ContribuiçãoSindical

2250 PensãoJudicial

Referência IN FG IR IP PIS QTD CLC

Total da Folha

80,00
90,00
50,00

360,00
30,00

100,00
150,00

1.001,00 M M

1.001,00 M F

217,76 M F

1.394,04 M M

1.891,95 tú M

597,10 M M

19.247,94 M M

1.194,24 M M F

804,33 M F

2.087,89 M M

2.316,34 M M

1.088,80 M M

I
I
4
12

1.

3
1

10
1

M.
F.

M.

1

í
1

4
3

5
12

1

1

5

5
5

3.122,83
2.809,ô4

526,dl
2.476,21

2U,89
't83,71

43,30
115,78
436,61

=Férias;P=Pa..lcip;çaodeLucros;E=TributaçãoExclusivaColaborador.

ffi ----TroviããoTmããrio

0,00 Valor:

O,OO INSS:

O,OO FGTS:

0,00 Pls:

0,00 Saldo Transf.

0,00

Total: 0,00 0,00

GPS
Totais Bases

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

Outros Prv:

Outros Des:

Salário:

Depêndêntes SF:

Dependentes lR:

eãmõEaorês

Situação
001

oo2

32.842,39

0,00

9.998,98

22.U3,41

0,00

0,00

0,00

20.442,18

IRRFMês:

IRRFFeT:

IRRF í3":

IRRFPar:

INSS Mês:

INSS 130:

FGTS MêS:

FGTS t3":

FGTS Res:

FGTS í3oRes:

IPE Mês:

lPEFer:

IPE í30:

PIS Mês:

29.625,06

3.217,33

0,00

0,00

32.842,39

0,00

1.194,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Quantidade

Valor:
1t3:

INSS:

FGTS:

PIS:

Saldo Transf.

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

6.568,47

0,00

656,86

0,00

7.225,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I
14

40.067,72

Descrição
Trabalhando
Férias

Total de Colaboradores

'12

1

13
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OOO1 CAMARAMUNICIPALDECARACARAI

Período: Olt01l2024 a 311O1l,2O24 Tipo: Cálculo Mensal

OO3 COMISSIONADO

739 . EDECARMO SILVARIBEIRO

Cargo: Chefe de Div de Gravação e Tra
Colaborador: 1 '

Cod. Tp Descrição
2OO 01 salario

í964 Oí Compl.SalárioNormativo

1650 02 SalárioFamílía

Totais:

ReÍerência
30,00

2,00

Valor
1.100,00

312,00
124,08

Vantagens:

FGTSPToc:

Referência
7,50

:000000008

Valor
í05,90

Descontos:

|NSSProc:

4d05,90
1.412,00

Líquido:

lPEProc:

1.430,18

0.001_412,0O

1.412,00

FoPAàAM cARAcARAí JANEIR o z)q

Admissão: O3lO2t2O23 Dep.lR: 00 Dep' SF: 02 St:Trabalhando

Salário Base: 1.1OO,OO Estr': 000 Classê:

God. TP Descrição

2000 03 INSS

124,08

0.00
Proventos:

BasesIRRFProc:

Colaborador: 1 ' 6 -EndersonSilvaViana

Cargo: ChefedeDivisão

Referência
29,00

1,00

Admissão: OAOilzO24Dep.lR:01 Dep'SF:01 St:Trabalhando

§alário Base: 1.412,00 Estr.: 000 Classe: Nível:

Cod. Tp Descrição
2000 03 INSS

Referência
7,50

F. Reg.:000000000

Valor
102,36

Líquido: 1.322'54

lPEProc: 0,00

Cod.
200
1650

Totais:

Tp
0't

02

Descrição
salario
SalárioFamília

Proventos:

Bases|RRFProc:

Valor
1.364,93

5s,97

Vantagens:

FGTS Proc:
1.364,93

í.364,93

59,97

0,00

Descontos:

lNSSProc:

102,36

1.364,93

Colaborador: 1 ' 5 . JHONNATA BRAGA DE OLIVEIRA

Cargo: Diretorde Departamento

Referência
30,00

Admissão:23fi}2}2gDep.lR:00Dep'SF:00St:Trabalhando
Salário Base: 1.484'67 Estr': 000 Classe: Nível:

Cod. Tp Descrição
2000 03 INSS

F. Reg.:000000048

Valor
112,44

Líquido: 1.372,23

lPEProc: 0'00

Valor
1.484,67

Vantagens:

FGTS PToc:

Referência
9,00Cod.

200

Tgtais:

Tp
01

Descrição
salario

Proventos:

BasesIRRFProc:

1.4U,67

1.484,67

0,00

0,00

Descontos:

INSS Proc:

112,M

1.484.67

Colaborador: 1 -

Cod.
200
1964
1650

Totais:

Descrição
salario
Compl.Salário Normaüvo

SalárioFamília

Proventos:

Bases|RRFProc:

736 - KAYLASTHEFANNYDEARAUJOSENA Admissão:

Gargo: AUX.ADMINISTRATIVO/PROTOC( SalárioBase:

O3tO2t2O23 Dep. lR: 01 Dep. SF: 01 St:Trabalhando

'!.10O,OO Estr.:000 Classe: Nível:

Cod. TP Descrição
2000 03 INSS

Referência
7,50

' F.Reg.:000000009

. Valor
105,90Tp

01

01

02

Referência
30,00

1,00

Valor
1.100,00.

312,00
62,04

Vantagens:

FGTSPToc:
1.412,00

1.412,00

62,O4

0.00

Dêscontos:

INSS Proc:

105,9d

1.4i2,o0

Uquido: 1.368'í4

lPEProc: 0,00

FPRFoO2.OPE - 1710112024' 09:28:24



OOOI CAMARAMUNICIPAL DE CARACARAI

Período: 0110112024 a 31l,0il2024 Tipo: Cálculo Mensal

Colaborador: 1 - 740 . LEIDIVAN ALVES DE MORAIS

Gargo: Chefe de Divisão

Referência
30,00

Cod. Tp Descrição
200 01 salario
1964 01 Compl.SalárioNormativo

Totais:

Valor
1.100,00

3í2,00

Vantagens:

FGTS Proc:

Descontos:

INSS Proc:

105,90

1.412,0O

7,50

Líquido:

lPEProc:

:000000010

Valor
105,S0

Í.306,10

0,00
Proventos:

BasesIRRFProc:

1.412,00

1.412,00

FoPAJcAM cARAcARAí JANEIRo e. )+

Admissão: O2lO3l2O23Dep.lR:00 Dep.SF:00 St:Trabalhando

Salário Base: 1.100,00 Estr.: 000 Clâsse:

Cod. Tp Descrição
2000 03 INSS

0,00

0,00

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
2OO 01 salario

Totais:

743 . LIVIAEVELYN MENEZES PEREIM

Cargo: CHEFEDEGABINETE

Referência
30,00

Admlssão: O3tO2l2O23 Dep' lR: 00 Dep. SF: 00 St:Tsabalhando

SalárioBase: 1.484,67 Estr.: 000 Gtasse: 
.' 

Nível:

Cod. Tp Descrição
2000 03 INSS

F. Reg.:000000015

Referência Valor
9,00 112,44

Líquido: 1.372,23

lPEProc: 0,00
Proventos:

BasesIRRFProc:

1.4U,67

1.4U,67

Valor
'1.484,67

Vantagens:

FGTS Proc:

0,00

0,00

Dêscontos:

lNSSProc:

112,44

1.484,67

Colaborador: 1 -

Cod. Tp Descrição
200 01 salario

1964 01 Compl.SalárioNormativo

Totais:

4 . LOUISE EVELY KAMID COSTASANTOS

Cargo: CheÍede Divisão

Referência
30,00

Admissão:

Salário Base:

ValoÍ
1.320,00

92,00

O'ltOgt2O23 Dep.lR: 00 Dep. SF: 00 StTrabalhando

1.320,00 Estr.: 000 Classê: Nível:

Cod. Tp Descrição
2000 03 INSS

Referência
7,50

F. Reg.:000000029

Valor
105,90

Líquído: 1.306,í0

lPEProc: 0,00
Proventos:

Bases|RRFProc:

1.412,00

1.412,00

Vantagens:

FGTS Proc:

0,00

0,00

Descontos:

INSS Proc:

105,90

1.4',t2,00

Colaborador: 'l -

Cod. Tp Descrição
2OO 01 salario

2 - Marcela lzabelde Freitas deAlmeida

Carso: TECNICO ADMINISTMTIVO

Referência
30,00

Admissão:

Salário Base:

Valor
1.800,00

Vantagens:

FGTSPToc:

26t0612O23 Dep.lR: 00 Dep. SF: 00 St:Trabalhando

1.8OO,OO Estr.: 000 Classe: Nível:

Cod. Tp Descrição
2000 03 INSS

Referência
9,00 r

Líquido:

lPEProc:

F. Reg.:000000016

Valor
140,82

1.659,'18

0,00
Totais: Proventos:

Bases|RRFProc:

1.800,00

't.800,00

0,00

0,00

Descontos:

INSS Proc:

140,82

1.800,00


